
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 

    AREA CONSERVAZIONE EDILIZIA 
 
Oggetto:      Lavori edili e impiantistici di sistemazione dell'aula M (loc. T.31) Via Balbi 4 

Genova 
      

IL DIRIGENTE DELL’AREA CONSERVAZIONE EDILIZIA 

 
 
VISTO  il decreto legislativo 18 Aprile 2016 n. 50, “Codice dei contratti pubblici; 
 
 VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Genova;  
 
VISTO  il Regolamento per l’amministrazione, la finanza e la contabilità adottate 

dal Consiglio d’Amministrazione nella seduta del 01/12/2016; 
 
VISTO  l’Art. 113 c.2 del D. Lgs.50/16;  
  
CONSIDERATO  la necessità di provvedere alle ulteriori nomine dei componenti l’Ufficio di 

Direzione Lavori e dei Collaboratori in fase di esecuzione e verifica per la 
procedura in oggetto;  

 
CONSIDERATE le competenze e l’esperienza maturate dai dipendenti sotto indicati; 
 
CONSIDERATA la proposta del Responsabile Unico del Procedimento; 
 
 

DETERMINA 
 

 
 di nominare, relativamente ai lavori in oggetto: 
 
- l’Arch. Chiara Sartini Direttore dei Lavori;  
 
- l’Ing. Sara Reggio Direttore Operativo opere edili, Ing. Giovanna Soracco Direttore Operativo 

opere elettriche;  
 
- l’Ing. Sara Reggio, Ing. Giovanna Soracco collaboratori tecnici; 
 
- la Dott.ssa Paola Repetto e la Dott.ssa Tiziana Ivaldi collaboratori amministrativi in fase di 

esecuzione e verifica. 
 

 
        

IL DIRIGENTE 
                                                          (Ing. Sandro Gambelli) 

   firmato digitalmente 
 
VISTO 
Il Responsabile del Procedimento 
firmato digitalmente 


		2022-01-24T12:48:40+0100


		2022-01-24T14:23:31+0100




